代議員推薦候補届出

私は、一般社団法人静薬学友会代議員選考規定第４条に基づき、下記のとおり、代議員

推薦候補者を届出します。

平成  年  月  日

氏 名

所 属

候補者氏名：

所属：

生年月日： 昭和・平成

大学卒業年次（大学院のみの場合は、修了年次）：昭和・平成           年卒業

会員コード：

連絡先住所・電話番号

〒                       TEL

E メールアドレス

略歴（大学卒後）

届出先 一般社団法人静薬学友会事務局 宛

〒422-8526 静岡県静岡市駿河区谷田 52-1  TEL 054-265-8763  FAX 054-265-8769